Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.04.2025 № 149-р

г. Клинцы

О внесении изменения в распоряжение

администрации Клинцовского района №438-р

от 01.10.2021г. "О назначении ответственных за

внесение данных о контрактах в Модуль ИАС

СЦ администрации Клинцовского района"

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Клинцовского района № 438-р от

01.10.2021г. "О назначении ответственных за внесение данных о контрактах в Модуль ИАС СЦ

администрации Клинцовского района", а именно слова "ответственный за внесение данных о

контрактах с Модуль ИАЦ СЦ - А.Н. Радченко, ведущий специалист отдела экономики

администрации Клинцовского района" заменить словами "ответственный за внесение данных о

контрактах с Модуль ИАЦ СЦ - А.А. Кужелева, ведущий специалист отдела экономики

администрации Клинцовского района".

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации Клинцовского

района в сети Интернет https://klinrai32.gosuslugi.ru/.

Глава администрации Клинцовского района                                                                Л.И. Максименко